MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA

CAMPUS PALMEIRA DAS MISSÕES

RESULTADO FINAL - EDITAL Nº 01/2021
Edital de Seleção de Bolsistas de Iniciação Científica FIPE

A Coordenadora do projeto “QUALIFICAÇÃO DA VIGILÂNCIA ALIMENTAR E NUTRICIONAL:
UMA PROPOSTA DE EDUCAÇÃO PERMANENTE PARA MELHORIA DA QUALIDADE DA
ATENÇÃO À SAÚDE NOS MUNICÍPIOS DO RS” contemplado no Edital FIPE SÊNIOR 2021,
torna público o resultado final da seleção de bolsista de iniciação científica, referente ao edital
01/2021 conforme Resolução 01/2013.

 Matrícula  Carta de intenções (3,0)  Entrevista (5,0) Currículo (2,0) TOTAL

1º lugar 201821547 3,0 4,5 1,0 8,5

2º lugar 201720149 2,0 4,0 2,0 8,0

3º lugar 202013400 2,0 3,0 0,0 5,0

4º lugar 202012713 2,0 2,5 0,0 4,5

Palmeira das Missões, 10 de junho de 2021.

Profª Drª Vanessa Ramos Kirsten
Coordenadora do Projeto